
Zarządzenie Nr 42/2024 

Rektora Uczelni Jana Wyżykowskiego 

z dnia 25 września 2024 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przeciwdziałania zjawiskom mobbingu, 

dyskryminacji i molestowania seksualnego w Uczelni Jana 

Wyżykowskiego 

 

Na podstawie § 19 ust. 8 Statutu Uczelni Jana Wyżykowskiego (t.j. przyjęty Uchwałą nr 

22/2024 Senatu UJW z dnia 22 maja 2024 r.) w związku z art. 943 § 1 ustawy z dnia 24 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin przeciwdziałania zjawiskom mobbingu, dyskryminacji i molestowania 

seksualnego w Uczelni Jana Wyżykowskiego (zwany dalej Regulaminem) w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Uczelni oraz osoby współpracujące z Uczelnią w ramach 

umów cywilnoprawnych do potwierdzenia zapoznania się z treścią Regulaminu oraz  

bezwzględnego przestrzegania zasad w nim zawartych. 

  

§ 3 

Zobowiązuję Dziekana Wydziału Nauk Społecznych i Technicznych do zapoznania 

z Regulaminem studentów. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 11/2019 Rektora Uczelni Jana Wyżykowskiego z dnia 20 września 

2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeciwdziałania zjawiskom mobbingu 

i dyskryminacji w Uczelni Jana Wyżykowskiego. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            

           Rektor 

         

                                                                               dr Dariusz Zając, prof. UJW 
   


